
UCHWAŁA NrL/443/22 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia 24 lutego 2022 r.

w sprawie nabycia działek położonych w Żyrardowie przy ul. Wincentego Witosa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje:

§1-
Wyraża się zgodę na nabycie niezabudowanych działek gruntu położonych w Żyrardowie, 

przy ul. Wincentego Witosa, w obr. 8, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków Miasta 

Żyrardów, jako działki:

1) nr ewid. 8082/1 o pow. 0,0044 ha;

2) nr ewid. 8082/3 o pow. 0,0075 ha.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICEPF 
Rady I

Elz


